2015 年 3 月 20 日

各 位

オリックス自動車株式会社

「キャンピングカー」レンタルを、4 月 3 日より開始
～東京都心の「霞が関ビルディング」内に専用カウンターをオープン～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、2015 年 4 月

3 日（金）より、「霞が関ビルディング」（東京都千代田区）内に、当社初のキャンピング

カー貸出専用カウンター「オリックスレンタカー霞が関ビルディングカウンター」をオー

プンし、利用ニーズが高まるキャンピングカーのレン

タルを開始しますのでお知らせします。

本レンタルの開始に伴い、三井不動産株式会社（本

社：東京都中央区、社長：菰田 正信）後援のもと、

2015 年 4 月 1 日（水）と 2 日（木）の 2 日間、同ビ

ルにて「キャンピングカー体験会」を開催します。

今回、初めてのお客さまでも気軽にお使いいただけ

るよう、「キャンピングカーでありながらワゴンサイズ

で運転しやすい」トヨタハイエースをベースとした車種

を採用しました。

昨今、水道や電力をはじめとしたオートキャンプ場や

RV パークなどのインフラ整備が進み、アウトドアの利

用環境が向上しています。また、これまでより身近にな

ったキャンピングカーを、各種レジャーや観光などでも

ご活用いただければと考えています。

オリックス自動車は、今後も車を通してお客さまの豊かなライフスタイルの実現に向け、

さまざまな提案を行ってまいります。

■概要

名  称： オリックスレンタカー 霞が関ビルディングカウンター

（キャンピングカー専用カウンター）

営業時間： 8:00～20:00

場 所：「霞が関ビルディング」1階 （住所：東京都千代田区霞が関三丁目2番5号）

台  数：2台

イメージ

料  金： 下記のとおりシーズンごとに割引した料金を設定

※ 定価 24H  34,000円。レンタル開始日基準。税別。

  ●レギュラーシーズン：3月～7月2週目 （※ 4月24日～5月6日のGW期間 除く）

  平日（日曜～木曜） 24Ｈ：23,800円  48Ｈ：40,600円

  金曜・土曜      24Ｈ：27,200円  48Ｈ：46,400円

  ●ハイシーズン：7月3週目～10月末 （※  GW期間は「特設日」となりハイシーズン金・土と同料金）

平日（日曜～木曜） 24Ｈ：27,200円  48Ｈ：46,400円

  金曜・土曜      24Ｈ：34,000円  48Ｈ：58,000円

  ●オフシーズン：11月～2月末

平日（日曜～木曜） 24Ｈ：20,400円  48Ｈ：34,800円

  金曜・土曜      24Ｈ：23,800円  48Ｈ：40,600円

【キャンピングカー専用カウンター オープニングキャンペーン】

2015年4月3日～7月11日の間、上記レギュラーシーズン料金から 20％OFF

   ※ GW期間（4月24日～5月6日）は特設料金 24H：34,000円から20％OFFとなります。

■キャンピングカー体験会 詳細

日  時：2015年4月1日（水）、2日（木）の2日間。いずれも12:00～18:30

場  所：霞が関ビルディング・霞テラス

内  容：キャンピングカー内覧会

後  援：三井不動産株式会社

特  典：ご来場のお客さま合計50名様(先着25名様/日)を対象に、全国約900のオリック

スレンタカー全拠点でご利用いただける1,000円OFFチケットをプレゼント

【本件に関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井  TEL：03-3435-3167

以上